

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 600647 Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

Objednatel: Město Votice IČO: 00232963
Komenského nám. 700 DIČ: CZ00232963
25901 Votice

Zhotovitel: HORA s.r.o. IČO: 26015889
Tržní 274/2 DIČ: CZ26015889
39001 Votice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celk

HSV			994 581
PSV			358 971
MON			0
Vedlejší náklady			8 250
Ostatní náklady			0
Celkem			1 361 802

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00
Snížená DPH	12 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	1 361 802,89
Základní DPH	21 %	285 978,61

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH 1 647 781,50

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
Z	Změny	0,00	1 361 802,89	285 978,61	1 647 781,50
Z01	Změna - bourání beton.mazanin včetně provedení nových	0,00	432 008,12	90 721,71	522 729,83
Z02	Změna - rozšíření kanalizace tukové - páteřní rozvod	0,00	156 383,25	32 840,48	189 223,73
Z03a	Změna - nová podlaha z dlažeb a PVC - var.Taurus Industrial	0,00	540 123,98	113 426,04	653 550,02
Z03b	Změna - související odpočty podlahy Atemit	0,00	-771 288,48	-161 970,58	-933 259,06
Z04	Změna - kanalizace - doplnění dle skutečnosti	0,00	147 047,88	30 880,05	177 927,93
Z05	Změna - obklady	0,00	11 731,85	2 463,69	14 195,54
Z06	Změna - omítky a vyrovnání stěn	0,00	437 496,00	91 874,16	529 370,16
Z07	Změna - vzduchotechnika	0,00	75 130,00	15 777,30	90 907,30
Z08	Změna - malby a nátěry	0,00	168 835,66	35 455,49	204 291,15
Z09	Změny - dlažby a obklady	0,00	85 800,10	18 018,02	103 818,12
Z10	Ostatní práce a bourání	0,00	41 325,93	8 678,45	50 004,38
Z11	Změny ÚT	0,00	37 208,60	7 813,81	45 022,41
Celkem za stavbu		0,00	1 361 802,89	285 978,61	1 647 781,50

ice
tem
,55
,34
,00
,00
,00
,89
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

%
100
32
11
40
-57
11
1
32
6
12
6
3
3
100

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z01	Změna - bourání beton.mazanin včetně provedení nových

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				94 462,24
1	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,92987	5 750,00	62 846,75
		nové podlahy m.č.012,013,014,015,016,017 : (17,08+103,87+19,81+18,49+12,89+0,86)*0,07		12,11000		
		odpočet plochy rýh těchto místností z SoD : -16,859*0,07		-1,18013		
2	28356158.AR	Přísada polypropylenové vlákno do betonu	balení	13,00000	490,00	6 370,00
		nové podlahy m.č.012,013,014,015,016,017 : 13		13,00000		
3	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod dlažby tl. 8 cm	m3	12,11000	1 499,00	18 152,89
		nové podlahy m.č.012,013,014,015,016,017 : (17,08+103,87+19,81+18,49+12,89+0,86)*0,07		12,11000		
4	630000009	Dovyztužení odvod.žlabů při spodním líci včetně dovyztužení konců žlabů	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
5	631317110	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	40,11000	114,50	4 592,60
		m.č.012,013,014,015,016,017 : (2,81+8,08*2+11,62+1,79+1,91+2,8+3,02)		40,11000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 059,33
6	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm	m3	12,32824	4 385,00	54 059,33
		m.č.012,013,014,015,016,017 : (17,08+103,87+19,81+18,49+12,89+0,86)*0,08		13,84000		
		odpočet plochy rýh těchto místností z SoD : -18,897*0,08		-1,51176		
Díl: 998		Přesun hmot				17 782,77
7	998012102	Přesun hmot	t	27,35811	650,00	17 782,77
Díl: 711		Izolace proti vodě				122 607,87
8	7111110001	Zatmělení styku původní a doplněné živič. hydroizolace	kpl	1,00000	12 150,00	12 150,00
		1 :				
		1		1,00000		
9	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	333,21200	25,00	8 330,30
		m.č.012,013,014,015,016,017 : (17,08+103,87+19,81+18,49+12,89+0,86)*2		346,00000		
		odpočet plochy rýh těchto místností z SoD : -6,394*2		-12,78800		
10	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	154,10300	20,00	3 082,06
		m.č.012,013,014,015,016,017 : 173		173,00000		
		odpočet plochy rýh těchto místností z SoD : -18,897		-18,89700		
11	DEK.2230101075	DEKPRIMER (bal/12l) - 33ks/pal.	litr	154,10300	55,00	8 475,67
		173-18,897		154,10300		
12	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	135,20600	129,50	17 509,18
		m.č.012,013,014,015,016,017 : 173		173,00000		
		odpočet plochy rýh těchto místností z SoD -2vrstvy : -18,897*2		-37,79400		
13	628321002	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL TL. 4,0 MM	m2	184,92360	410,00	75 818,68
		173*1,2		207,60000		

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z01	Změna - bourání beton.mazanin včetně provedení nových

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet plochy rýh těchto místností z SoD -2vrstvy : -18,897*1,2		-22,67640		
14	628321001	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL TL. 4,0 MM	m2	-22,67640	349,50	-7 925,40
		-18,897*1,2		-22,67640		
15	998711201	Přesun hmot	%	1 174,40490	4,40	5 167,38
Díl: 713		Izolace tepelné				60 656,59
16	713102111	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	173,00000	19,20	3 321,60
		m.č.012,013,014,015,016,017 : 173		173,00000		
17	713121111	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci	m2	173,00000	46,00	7 958,00
		m.č.012,013,014,015,016,017 : 173		173,00000		
18	28376544	Deska izolační PIR, Alu fólie tl. 30 mm	m2	184,32000	240,00	44 236,80
19	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	121,04000	31,20	3 776,45
		m.č.012 : (2,81+6,14+0,15)*2-1,7		16,50000		
		m.č.013 : (5,75+10,58+1,56+0,47+8,08+0,32+2*0,40)*2		55,12000		
		-(1,7+0,99+1,09+1,06)+0,9		-3,94000		
		m.č.014 : (6,67+3,02+0,17)*2-1,06		18,66000		
		m.č.016 : (6,67+2,80+0,17)*2-1,09		18,19000		
		m.č.017 : (6,67+1,91+0,17)*2-0,99		16,51000		
		Mezisoučet		121,04000		
20	998713201	Přesun hmot	%	592,92850	2,30	1 363,74
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				2 080,75
21	776111117a	Broušení stávajícího podkladu podlah	m2	19,41000	100,00	1 941,00
		ve smlouvě : -153,59		-153,59000		
		m.č.012,013,014,015,016,017 : (17,08+103,87+19,81+18,49+12,89+0,86)		173,00000		
22	998771201	Přesun hmot	%	19,41000	7,20	139,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				80 358,57
23	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	28,80098	383,00	11 030,78
24	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,80098	265,00	7 632,26
25	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	576,01952	24,00	13 824,47
26	979990141	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	1,67900	5 735,00	9 629,07
		izolace tep. + hydroizolace : 1,333+0,346		1,67900		
27	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,12198	1 410,00	38 241,99
		28,80098-1,679		27,12198		
Celkem						432 008,12

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z02	Změna - rozšíření kanalizace tukové - páteřní rozvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				49 709,02
1	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,92000	1 500,00	20 880,00
		rýha tuková kanalizace : 29*0,6*0,8		13,92000		
2	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	24,36000	297,00	7 234,92
		výkop : 13,92		13,92000		
		zpětný dovoz zásypu : 10,44		10,44000		
3	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	24,36000	263,00	6 406,68
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,48000	295,00	1 026,60
		výkop : 13,92		13,92000		
		- zpětný dovoz zásypu : -10,44		-10,44000		
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,92000	174,00	2 422,08
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,56800	402,00	2 238,34
		3,48*1,6		5,56800		
7	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,44000	410,00	4 280,40
		tuková kanalizace bez obsypu : 29*0,6*(0,8-0,2)		10,44000		
8	175111101	Obsypání potrubí	m3	3,48000	620,00	2 157,60
		tuková kanalizace : 29*0,6*0,2		3,48000		
9	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	6,96000	440,00	3 062,40
		3,48*2		6,96000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 153,34
10	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,74000	5 750,00	10 005,00
		tuková kanalizace : 29*0,6*0,1		1,74000		
11	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,40000	223,00	3 880,20
12	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,06960	42 150,00	2 933,64
		tuková kanalizace : 29*0,6*0,004		0,06960		
13	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	9,00000	370,50	3 334,50
		svislé potrubí : 9		9,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 370,76
14	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm	m3	1,74000	4 385,00	7 629,90
		tuková kanalizace : 29*0,6*0,1		1,74000		
15	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,74000	1 639,00	2 851,86
16	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	9,00000	321,00	2 889,00
		svislé potrubí : 9		9,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				7 632,59
17	998012102	Přesun hmot	t	11,74245	650,00	7 632,59
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				51 664,98

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z02	Změna - rozšíření kanalizace tukové - páteřní rozvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	969011112	Vybourání vnitřního kameninového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	18,00000	277,00	4 986,00
19	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	20,00000	304,00	6 080,00
20	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	3,00000	491,00	1 473,00
21	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	8,00000	710,64	5 685,12
22	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160	m	5,00000	753,00	3 765,00
23	721173404.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 200	m	13,00000	1 166,00	15 158,00
24	721174005.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 110	m	9,00000	470,00	4 230,00
25	R	Tvarovky	kpl	1,00000	5 063,00	5 063,00
26	PPL.KGRE200	KG čistícíkus DN200	ks	2,00000	1 248,00	2 496,00
27	PPL.HTRE110	Tvarovka PIPELIFEHTPP kusčisticí110 pro vnitřní běžné odpadní systémy	ks	2,00000	131,00	262,00
28	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	39,00000	37,20	1 450,80
29	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,28000	3 628,80	1 016,06
Díl: 997		Přesun sutě				13 852,56
30	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,45806	383,00	2 090,44
31	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,45806	265,00	1 446,39
32	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,16120	24,00	2 619,87
33	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,45806	1 410,00	7 695,86

Celkem	156 383,25
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z03a	Změna - nová podlaha z dlažeb a PVC - var.Taurus Industrial

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				510 116,84
1	771101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	173,00000	8,10	1 401,30
2	7711404122	Páska do dilatací betonové podlahy	m	40,11000	248,00	9 947,28
m.č.012,013,014,015,016,017 : (2,81+8,08*2+11,62+1,79+1,91+2,8+3,02)				40,11000		
3	7711212000	Penetrace podkladu včetně dodávky	m2	173,00000	75,80	13 113,40
4	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	173,00000	430,00	74 390,00
izolace podlah pod dlažbu m.č.012,013,014,015,016,017 : 173				173,00000		
5	7711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna SE 6 šířka 120 mm (fa RAKO)	m	122,96000	235,00	28 895,60
m.č.012 : (2,81+6,14)*2-1,7 (0,15+0,55) Mezisoučet m.č.013 : (5,75+10,58+1,56+0,47+8,08+0,32+2*0,40)*2 -0,90 -1,18*2 -0,8 -1,70 -1,45 -(0,99+1,09+1,06) (3,70+0,15)*2 Mezisoučet m.č.014 : (3,22+0,09+3,36+3,02+0,17)*2 -1,06 Mezisoučet m.č.016 : (6,67+2,80)*2 -1,09 (0,40+0,17) Mezisoučet m.č.017 : (6,67+1,91+0,17)*2 -0,99 Mezisoučet				16,20000 0,70000 16,90000 55,12000 -0,90000 -2,36000 -0,80000 -1,70000 -1,45000 -3,14000 7,70000 52,47000 19,72000 -1,06000 18,66000 18,94000 -1,09000 0,57000 18,42000 17,50000 -0,99000 16,51000		
6	7711212602	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	60,00000	248,00	14 880,00
33+27				60,00000		
7	771575107	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	173,00000	825,00	142 725,00
m.č.012,013,014,015,016,017 : 173				173,00000		
8	597642032R3	Dlaždice Taurus Industrial TR425061 dlaždice slinutá, neglazovaná tmavě béžová 20 x 20 cm protiskluz R12	m2	190,72000	574,00	109 473,28
m.č.012,013,014,015,016,017 : 173*1,1 : dopočet celého balení : 0,42 :						

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z03a	Změna - nová podlaha z dlažeb a PVC - var.Taurus Industrial

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		190,72		190,72000		
9	771471041	Obklad soklíků keram.s požílbkem,v. 10cm	m	122,96000	190,00	23 362,40
		m.č.012 : (2,81+6,14)*2-1,7		16,20000		
		(0,15+0,55)		0,70000		
		Mezisoučet		16,90000		
		m.č.013 : (5,75+10,58+1,56+0,47+8,08+0,32+2*0,40)*2		55,12000		
		-0,90		-0,90000		
		-1,18*2		-2,36000		
		-0,8		-0,80000		
		-1,70		-1,70000		
		-1,45		-1,45000		
		-(0,99+1,09+1,06)		-3,14000		
		(3,70+0,15)*2		7,70000		
		Mezisoučet		52,47000		
		m.č.014 : (3,22+0,09+3,36+3,02+0,17)*2		19,72000		
		-1,06		-1,06000		
		Mezisoučet		18,66000		
		m.č.016 : (6,67+2,80)*2		18,94000		
		-1,09		-1,09000		
		(0,40+0,17)		0,57000		
		Mezisoučet		18,42000		
		m.č.017 : (6,67+1,91+0,17)*2		17,50000		
		-0,99		-0,99000		
		Mezisoučet		16,51000		
10	59764242	Taurus Granit TSPF6061 sokl s požílbkem 200 x 80 mm tmavě béžová	kus	677,00000	71,00	48 067,00
		m.č.012 : (2,81+6,14)*2*5-1,7*5		81,00000		
		(0,15+0,55)*5		3,50000		
		Mezisoučet		84,50000		
		m.č.013 : (5,75+10,58+1,56+0,47+8,08+0,32+2*0,40)*2*5		275,60000		
		-0,90*5		-4,50000		
		-1,18*2*5		-11,80000		
		-0,8*5		-4,00000		
		-1,70*5		-8,50000		
		-1,45*5		-7,25000		
		-(0,99+1,09+1,06)*5		-15,70000		
		(3,70+0,15)*2*5		38,50000		
		Mezisoučet		262,35000		
		m.č.014 : (3,22+0,09+3,36+3,02+0,17)*2*5		98,60000		
		-1,06*5		-5,30000		
		Mezisoučet		93,30000		
		m.č.016 : (6,67+2,80)*2*5		94,70000		

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z03a	Změna - nová podlaha z dlažeb a PVC - var.Taurus Industrial

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,09*5		-5,45000		
		(0,40+0,17)*5		2,85000		
		Mezisoučet		92,10000		
		m.č.017 : (6,67+1,91+0,17)*2*5		87,50000		
		-0,99*5		-4,95000		
		Mezisoučet		82,55000		
		Koeficient : 0,1		61,48000		
		zaokr.na kusy : 0,72		0,72000		
11	59764243	Taurus TSERH061 matná sokl s pozlábek vnější roh 80 mm, tmavě béžová	kus	33,00000	160,00	5 280,00
		m.č.012 : 3		3,00000		
		m.č.013 : 18+4		22,00000		
		m.č.014 : 4		4,00000		
		m.č.016 : 3		3,00000		
		m.č.017 : 1		1,00000		
12	59764244	Taurus TSIRH061 matná sokl s pozlábek vnitřní roh 80 mm, tmavě béžová	kus	27,00000	160,00	4 320,00
		m.č.012 : 5		5,00000		
		m.č.013 : 8		8,00000		
		m.č.014 : 6		6,00000		
		m.č.016 : 5		5,00000		
		m.č.017 : 3		3,00000		
13	998771201	Přesun hmot	%	4 758,55260	7,20	34 261,58
Díl: 776		Podlahy povlakové				30 007,14
14	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná Příprava podkladu penetrace ne	m2	19,89000	95,00	1 889,55
15	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů s	m2	19,89000	356,00	7 080,84
		m.č.011 : 19,89		19,89000		
16	28411000	PVC Tarkett (š.2m)	m2	25,60000	605,00	15 488,00
		25,6		25,60000		
17	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	19,08000	131,00	2 499,48
		m.č.011 : (3,4+6,14)*2		19,08000		
18	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm lišta soklová PVC 16x60mm	m	20,98800	107,00	2 245,72
		19,08*1,1		20,98800		
19	R-776001	Lišta přechodová - dodávka a montáž	ks	1,00000	530,00	530,00
20	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	297,33590	0,92	273,55
Celkem						540 123,98

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z03b	Změna - související odpočty podlahy Atemit

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy lité				-771 288,48
1	777110001	Celoplošná příprava podkladu - frézování v kombinaci s tryskáním	m2	-182,00000	270,00	-49 140,00
2	777110002	Ozámkování - výškové napojení stěrky na odtokové prvky, dveře, pomocí elektrické frézy, cca 250/5-6 mm	bm	-34,00000	421,20	-14 320,80
3	777110003	Ruční dopracování okrajů	bm	-132,00000	162,00	-21 384,00
4	777110004	Vysátí podkladu, úklid	m2	-182,00000	8,64	-1 572,48
5	777110005	Kontejner na odpad, likvidace odpadu	ks	-1,00000	8 640,00	-8 640,00
6	777110006	Předrovnání části stěny po vybourání obkladu - příprava, pro vytvoření fabionu. Provedení ručně hlazenou polyuretanovou plastmaltou, rozměr obkladu 150x150 mm	kg	-440,00000	96,12	-42 292,80
7	777110007	Prolití podkladu řídkou pryskyřičnou penetrací pro zpevnění podkladu, bude určeno dle odtrhových testů	m2	-182,00000	270,00	-49 140,00
8	777110008	Systémový fabion výšky cca 150 mm (dle vybouraného podkladu stěny), materiál polyuretanbeton - hygienické napojení podlahy na stěnu	bm	-132,00000	691,20	-91 238,40
9	777110009	Systém Atemit UFS: silnovrstvý strojně hlazený polyuretanbetonový systém s dvouvrstvým polyuretanovým nátěrem s nastavitelným protiskluzem, strojně hlazený z 8-9 mm na finálních 5-6 mm.	m2	-182,00000	2 322,00	-422 604,00
10	777110010	Režijní náklady - doprava materiálu, čety, přesun hmot	ks	-1,00000	21 600,00	-21 600,00
11	777110011	Vyrovnání nejvýznamnějších nerovností a výtluků v podkladu ručně hlazenou polyuretanovou plastmaltou	kg	-120,00000	96,12	-11 534,40
12	777110012	Výškové napojení podlahy na okolní plochy ve dveřích - bude určeno dle sondážního průzkumu a zaměření	kg	-30,00000	96,12	-2 883,60
13	777110013	Sanace trhlin a materiálových přechodů nový/stávající beton technologií FH30 - skelnovláknitá membrána prolitá polyuretanovou pryskyřicí	bm	-15,00000	529,20	-7 938,00
14	777110014	Zařízení mícháreny na pokládané ploše	ks	-1,00000	27 000,00	-27 000,00
Celkem						-771 288,48

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z04	Změna - kanalizace - doplnění dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 716,65
1	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,69000	1 500,00	7 035,00
		rozšíření přípravná + gule kuchyně : 4,69		4,69000		
2	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,64000	297,00	2 269,08
		výkop : 4,69		4,69000		
		zpětný dovoz zásypu : 2,95		2,95000		
3	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,64000	263,00	2 009,32
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,95000	295,00	870,25
		přebytečná zemina : 4,69-1,74		2,95000		
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,69000	174,00	816,06
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,72000	402,00	1 897,44
		2,95*1,6		4,72000		
7	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,95000	410,00	1 209,50
		tuková kanalizace bez obsypu : 4,69-1,74		2,95000		
8	175111101	Obsypání potrubí	m3	1,74000	620,00	1 078,80
		kanalizace VCP : 14,5*0,6*0,2		1,74000		
9	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	3,48000	440,00	1 531,20
		1,74*2		3,48000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 819,11
10	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,47000	5 750,00	19 952,50
		tuková kanalizace - navýšení k Z2 : 2,99-1,74		1,25000		
		rozšíření přípravná + gule kuchyně : 2,22		2,22000		
11	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,47000	223,00	773,81
12	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,19200	42 150,00	8 092,80
		tuková kanalizace : 48*0,004		0,19200		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 903,28
13	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm	m3	3,47000	4 385,00	15 215,95
		tuková kanalizace - navýšení k Z2 : 2,99-1,74		1,25000		
		rozšíření přípravná + gule kuchyně : 2,22		2,22000		
14	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	3,47000	1 639,00	5 687,33
Díl: 998		Přesun hmot				8 037,60
15	998012102	Přesun hmot	t	12,36554	650,00	8 037,60
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 115,22
16	969011112	Vybourání vnitřního kameninového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	10,50000	277,00	2 908,50
		přípravná a kuchyně : 10,5		10,50000		

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z04	Změna - kanalizace - doplnění dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	4,00000	304,00	1 216,00
		příprava a kuchyně : 4		4,00000		
18	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	4,00000	491,00	1 964,00
		příprava a kuchyně : 4		4,00000		
19	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	8,50000	710,64	6 040,44
		příprava a kuchyně : 8,5		8,50000		
20	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160	m	2,00000	753,00	1 506,00
		příprava a kuchyně : 2		2,00000		
21	R	Tvarovky	kpl	1,00000	2 820,00	2 820,00
		příprava a kuchyně : 1		1,00000		
22	PPL.KGRE200	KG čistícíkus DN200	ks	2,00000	1 248,00	2 496,00
23	PPL.HTRE110	Tvarovka PIPELIFEHTPP kusčisticí110 pro vnitřní běžné odpadní systémy	ks	2,00000	131,00	262,00
24	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	14,50000	37,20	539,40
25	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,10000	3 628,80	362,88
Díl: 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				27 682,56
26	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	96,00000	288,36	27 682,56
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 084,32
27	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	181,44	362,88
28	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,00000	285,12	285,12
29	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,00000	109,08	436,32
Díl: 997		Přesun sutě				21 689,14
30	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	8,54576	383,00	3 273,03
31	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,54576	265,00	2 264,63
32	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	170,91520	24,00	4 101,96
33	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,54576	1 410,00	12 049,52
Celkem						147 047,88

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice				
O:	Z	Změny				
R:	Z05	Změna - obklady				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				124 982,40
1	597623121R1	Dlaždice Color One WAAMB104 200 x 400 mm bílá matná	m2	251,20000	435,00	109 272,00
		celkem : 252,2413		252,24130		
		odpočet výměry barevných obkladů : - (3,72+8,954+3,302+3,684+3,732)		-23,39200		
		Mezisoučet		228,84930		
		Koeficient : 0,1		22,88493		
		dopočet celé balení 1,6m2 : 251,2-251,73423		-0,53423		
2	597623132R1	Dlaždice Color One WAAMB765 200 x 400 mm antracitově šedá matná B	m2	14,40000	531,00	7 646,40
		m.č.012 : (2,81+6,14)*2*0,2		3,58000		
		(0,15+0,55)*0,2		0,14000		
		Mezisoučet		3,72000		
		m.č.013 : (5,75+10,58+1,56+0,47+8,08+0,32+2*0,40)*2*0,20		11,02400		
		-0,90*0,2		-0,18000		
		-1,18*2*0,2		-0,47200		
		-0,8*0,2		-0,16000		
		-1,70*0,2		-0,34000		
		-1,45*0,2		-0,29000		
		-(0,99+1,09+1,06)*0,2		-0,62800		
		Mezisoučet		8,95400		
		Koeficient : 0,1		1,26740		
		dopočet celé balení 1,6m2 : 14,4-13,9414		0,45860		
3	597623132R2	Dlaždice Color One WAAMB373 200 x 400 mm červená matná B	m2	4,80000	684,00	3 283,20
		m.č.017 : (6,67+1,91+0,17)*2*0,2		3,50000		
		-0,99*0,2		-0,19800		
		Mezisoučet		3,30200		
		Koeficient : 0,1		0,33020		
		dopočet celé balení 1,6m2 : 4,8-3,6322		1,16780		
4	597623132R3	Dlaždice Color One WAAMB466 200 x 400 mm zelená matná B	m2	4,80000	465,00	2 232,00
		m.č.016 : (6,67+2,80)*2*0,2		3,78800		
		-1,09*0,2		-0,21800		
		(0,40+0,17)*0,2		0,11400		
		Mezisoučet		3,68400		
		Koeficient : 0,1		0,36840		
		dopočet celé balení 1,6m2 : 4,8-4,0524		0,74760		
5	597623132R4	Dlaždice Color One WAAMB222 200 x 400 mm tmavě žlutá matná B	m2	4,80000	531,00	2 548,80
		m.č.014 : (3,22+0,09+3,36+3,02+0,17)*2*0,2		3,94400		
		-1,06*0,2		-0,21200		
		Mezisoučet		3,73200		
		Koeficient : 0,1		0,37320		
		dopočet celé balení 1,6m2 : 4,8-4,1052		0,69480		
Díl: 781-O		Odpočet položek obkladů				-113 250,55
6	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	-323,57300	350,00	-113 250,55

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z05	Změna - obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		původně dle SoD: : -323,573			-323,57300	

Celkem						11 731,85
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z06	Změna - omítky a vyrovnání stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 04		Rovnění omítky pod obklad				286 924,07
1	711212000	Penetrace podkladu včetně dodávky	m2	294,15700	62,80	18 473,06
2	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	294,15700	103,00	30 298,17
3	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn pod obklad	m2	294,15700	450,00	132 370,65
4	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	882,47100	114,00	100 601,69
		294,157*3		882,47100		
5	998012102	Přesun hmot	t	7,97000	650,00	5 180,50
Díl: 04b		Odpčet - pod obklad				-118 289,18
6	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-98,84300	594,00	-58 712,74
		odpočet z SoD - úspora : -98,843		-98,84300		
7	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu (po odsekání pův.obkladu)	m2	-212,77300	280,00	-59 576,44
		vyrovnání podkladu pod obklady řešeno novými omítkami : -212,773		-212,77300		
Díl: 05		Rovnění omítky nad obkladem				113 378,40
8	711212000	Penetrace podkladu včetně dodávky	m2	138,00000	62,80	8 666,40
9	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	138,00000	103,00	14 214,00
10	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	138,00000	412,00	56 856,00
11	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	138,00000	114,00	15 732,00
12	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	105,10000	150,00	15 765,00
13	998012102	Přesun hmot	t	3,30000	650,00	2 145,00
Díl: 06		Opravy omítek ostatní 1.NP.				92 223,73
14	HZS1301	Oprava prasklin na stopu	hod	10,00000	380,00	3 800,00
		Místnost 011 : 2		2,00000		
		Místnost 012 - 017 : 8		8,00000		
15	611315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	ks	57,00000	224,00	12 768,00
		Místnost 011 : 4		4,00000		
		Místnost 012 - 017 : 9		9,00000		
		Denní místnost : 3		3,00000		
		Umývárna : 3		3,00000		
		WC ženy : 2		2,00000		
		WC muži : 2		2,00000		
		Kancelář 1 : 3		3,00000		
		Kancelář 2 : 3		3,00000		
		Spodní vstupní chodba u schodiště : 2		2,00000		
		Sklad hygienických potřeb : 1		1,00000		
		Sklad potravin : 5		5,00000		
		Sklad potravin - chladič box : 4		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z06	Změna - omítky a vyrovnání stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Přípravná zeleniny a ovoce : 2		2,00000		
		Sklad nádobí : 1		1,00000		
		Mytí várníc a pekáčů : 1		1,00000		
		Sklad ovoce : 1		1,00000		
		Sklad mléčných výrobků : 3		3,00000		
		Strojovna vzduchotechniky vedle schodiště : 2		2,00000		
		Chodba rampa : 2		2,00000		
		Kancelář vedle rampy : 4		4,00000		
16	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	ks	44,00000	185,00	8 140,00
		Místnost 011 : 5		5,00000		
		Denní místnost : 2		2,00000		
		Umývárna : 1		1,00000		
		WC ženy : 3		3,00000		
		WC muži : 2		2,00000		
		Kancelář 1 : 3		3,00000		
		Kancelář 2 : 4		4,00000		
		Spodní vstupní chodba u schodiště : 4		4,00000		
		Sklad hygienických potřeb : 3		3,00000		
		Úklid : 3		3,00000		
		Sklad mléčných výrobků : 2		2,00000		
		Hlavní chodba : 7		7,00000		
		Chodba rampa : 2		2,00000		
		Kancelář vedle rampy : 3		3,00000		
17	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	96,44000	65,00	6 268,60
		Místnost 012 - 017 : 96,44		96,44000		
18	711212000	Penetrace podkladu včetně dodávky	m2	96,44000	62,80	6 056,43
19	HZS1301	Oprava prasklin na styku stěny a stropu	hod	4,00000	380,00	1 520,00
		Místnost 012 - 017 : 4		4,00000		
20	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	24,11000	210,00	5 063,10
		Místnost 012 - 017 : 24,11		24,11000		
21	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	96,44000	230,00	22 181,20
		Místnost 012 - 017 : 96,44		96,44000		
22	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,75000	990,00	742,50
		Kancelář 2 - oprava odpadlé omítky v místě překladu na oknem : 0,75		0,75000		
23	HZS1301	Demontáž gářiží, uřezání šroubů	hod	6,00000	380,00	2 280,00
		denní místnost, umývárna, kancelář 1, kancelář 2 : 6		6,00000		
24	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	ks	1,00000	817,00	817,00
		WC muži : 1		1,00000		
25	HZS1301	Oprava prasklin	hod	8,00000	380,00	3 040,00
		Spodní vstupní chodba u schodiště : 3		3,00000		
		Sklad hygienických potřeb : 5		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z06	Změna - omítky a vyrovnání stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	ks	6,00000	363,00	2 178,00
Strojovna výtahu : 5				5,00000		
Strojovna vzduchotechniky vedle schodiště : 1				1,00000		
27	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	96,44000	150,00	14 466,00
28	998012102	Přesun hmot	t	4,46600	650,00	2 902,90
Díl: 12 Oprava omítek 2.NP.						55 008,98
29	HZS1301	Demontáž gářiží, uřezání šroubů	hod	20,00000	380,00	7 600,00
Jídelna : 20				20,00000		
30	611315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	ks	32,00000	224,00	7 168,00
Jídelna - gářiže : 30				30,00000		
Výdej jídel + mytí nádobí : 2				2,00000		
31	HZS1301	Oprava prasklin	hod	10,00000	380,00	3 800,00
Jídelna : 7				7,00000		
Výdej jídel + mytí nádobí : 3				3,00000		
32	611315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stropech	ks	5,00000	3 240,00	16 200,00
Jídelna : 4				4,00000		
Vstupní chodba před výdejnou jídel : 1				1,00000		
33	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	ks	1,00000	2 920,00	2 920,00
Jídelna : 1				1,00000		
34	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	ks	14,00000	185,00	2 590,00
Jídelna : 3				3,00000		
Výdej jídel + mytí nádobí : 8				8,00000		
Schodiště : 3				3,00000		
35	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m	m2	21,44000	85,50	1 833,12
Vstupní chodba před výdejnou jídel : 21,44				21,44000		
36	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	21,44000	65,00	1 393,60
37	711212000	Penetrace podkladu včetně dodávky	m2	21,44000	62,80	1 346,43
38	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	21,44000	182,00	3 902,08
39	HZS1301	Odmontování držáků přes tapetu, odeřezání šroubů	hod	6,00000	380,00	2 280,00
Vstupní chodba před výdejnou jídel : 6				6,00000		
40	611315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropech	ks	1,00000	911,00	911,00
WC muži - pisoáry : 1				1,00000		
41	998012102	Přesun hmot	t	4,71500	650,00	3 064,75
Díl: VRN6 Územní vlivy						8 250,00
42	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,00000	8 250,00	8 250,00
Celkem						437 496,00

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z07	Změna - vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				75 130,00
1	728000001	Rozložení rekuperátoru a opětovné složení rekuperátoru VZT jednotky zař.č. 1 výrobcem VZT jednotky	kpl	1,00000	75 130,00	75 130,00
Celkem						75 130,00

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z08	Změna - malby a nátěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				109 780,50
1	783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm trubky v 1.NP : 40	m	40,00000	61,70	2 468,00
2	783822920	Údržba, nátěr potravinářský omítek stěn 2x omyvatelný sokl zázemí 1.NP : 300 omyvatelný sokl jídelna 2.NP : 205	m2	505,00000	212,50	107 312,50
Díl: 784		Malby				101 325,10
3	785411800	Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m 2.NP jídelna : 60	m2	60,00000	47,50	2 850,00
4	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 2.NP jídelna : 50	m2	50,00000	65,00	3 250,00
5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m dle SoD - část 1.NP (zázemí a chodby 1.NP - nebyly součástí SoD) : -349,037 skutečnost 1.NP + kancelář : : 1340+64 dle SOD - část 2.NP : -590,295 - jídelna,výdejna,chodba,umývárna,WC : 805	m2	1 269,66800	75,00	95 225,10
Díl: 784-O		Malby - odpočty				-42 269,94
6	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-939,33200	23,00	-21 604,64
7	784121031	Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-939,33200	22,00	-20 665,30
Celkem						168 835,66

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z09	Změny - dlažby a obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Oprava obkladů po opravách				12 801,97
1	781473925	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2	ks	175,00000	49,90	8 732,50
2	R	Obklad keramický	m2	3,93000	567,00	2 228,31
3	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	ks	16,00000	84,30	1 348,80
4	998781201	Přesun hmot	%	123,09000	4,00	492,36
Díl: 13		Obkladačské práce vícepráce				43 389,09
5	771578001	Montáž podlah.lišt dilatačních,přechodových vnitř.ker.dlažba a obklad.lišt bez dodávky	m	125,13000	97,60	12 212,69
		dilatační lišty v podlaze a ukončovací lišty obkladů : 125,13		125,13000		
6	R7711	Lišta dilatační s vložkou tmavě šedou 2,5m 10mm přírodní elox	ks	9,00000	398,00	3 582,00
7	R7712	Lišta ukončovací s obloučkem 2,5m 8mm hliník elox	ks	52,00000	187,00	9 724,00
8	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	ks	9,00000	241,00	2 169,00
9	56245725	dvířka vanová bílá 150x200mm	ks	1,00000	107,00	107,00
10	56245726	dvířka vanová bílá 150x150mm	ks	3,00000	89,10	267,30
11	56245723	dvířka vanová bílá 200x250mm	ks	1,00000	151,00	151,00
12	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	ks	4,00000	130,00	520,00
13	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	ks	40,00000	70,20	2 808,00
14	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	ks	91,00000	84,30	7 671,30
15	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm	ks	10,00000	162,00	1 620,00
16	781495152	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 30 do 90 mm	ks	6,00000	148,00	888,00
17	998781201	Přesun hmot	%	417,20000	4,00	1 668,80
Díl: 14		Opravy dlažeb a soklu				10 737,55
18	771574114	Montáž podlah keramických hladkých	m2	3,44000	880,00	3 027,20
		doplnění stávajících dlažeb : 3,44		3,44000		
19	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	3,44000	650,00	2 236,00
20	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	6,60000	152,00	1 003,20
		doplnění stáv.soklíků dlažeb : 6,6		6,60000		
21	59761604	dlažba keramická	m2	5,00000	750,00	3 750,00
22	998771201	Přesun hmot	%	100,16000	7,20	721,15
Díl: 15		Podlahy z dlaždic - poklop				18 871,49
23	771000001	Osazení nerez poklopu s rámem pro zadláždění včetně příplatku za řezání dlaždic	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
24	8990001	Poklop nerezový pro zadláždění GAP 40N	ks	1,00000	15 804,00	15 804,00
25	998771201	Přesun hmot	%	176,04000	7,20	1 267,49
Celkem						85 800,10

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z10	Ostatní práce a bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 09		Bourací a ostatní práce				18 293,72
1	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,23000	1 040,00	8 559,20
2	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	5,13000	254,00	1 303,02
3	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	ks	10,00000	35,10	351,00
4	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	ks	1,00000	883,00	883,00
5	DEK.3624506390	Zárubeň kovová	ks	1,00000	1 564,00	1 564,00
6	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,81000	457,00	827,17
místnost vzduchotechniky : 1,81				1,81000		
7	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 200 mm	kus	12,00000	167,50	2 010,00
8	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 200 mm	kus	6,00000	343,50	2 061,00
9	998012102	Přesun hmot	t	1,13127	650,00	735,33
Díl: 997		Přesun sutě				4 095,21
10	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,61356	383,00	617,99
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,61356	265,00	427,59
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,27120	24,00	774,51
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,61356	1 410,00	2 275,12
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 895,00
14	767000001	Příplatek za širší ústí zárubní pro dveře 1450/1970	ks	2,00000	990,00	1 980,00
dveře 800/1970 : 1				1,00000		
dveře 900/1970 : 1				1,00000		
15	767000002	Příplatek za širší ústí zárubní pro dveře 800-900/1970	ks	1,00000	2 915,00	2 915,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				14 042,00
16	776000001	Oprava PVC podlahové krytiny v II.NP	kpl	1,00000	14 042,00	14 042,00
rozpis provedení oprav malých ploch v II.NP: : 1				1,00000		
čtverce Rikett Q877 6,3m2 na lepidlo UZIN :						
lišty PVC 10bm lepené na chemoprén :						
vyspravení hmotou Schönox :						
fabionová lišta ukončovací 2bm :						
přechodové lišty 2,2bm :						
Celkem						41 325,93

Položkový rozpočet

S:	600647	Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice
O:	Z	Změny
R:	Z11	Změny ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Topení - připojení VZT jednotek vícepráce co chybí v rozpočtu				37 208,60
1	1	Ventil kulový 3/4"	ks	2,00000	673,20	1 346,40
2	2	Ventil kulový 5/4"	ks	2,00000	1 058,20	2 116,40
3	3	Ventil vypouštěcí 1/2"	ks	4,00000	292,60	1 170,40
4	4	Ventil odvzdušňovací automat	ks	2,00000	345,40	690,80
5	5	Filtr hrubých nečistot 3/4"	ks	1,00000	822,80	822,80
6	6	Filtr hrubých nečistot 5/4"	ks	1,00000	1 073,60	1 073,60
7	7	Šroubení topenářské 3/4"	ks	4,00000	371,80	1 487,20
8	8	Šroubení topenářské 5/4"	ks	4,00000	596,20	2 384,80
9	9	Tvarovky ocel	soub	1,00000	3 069,00	3 069,00
10	10	Nerezová trubka ohebná	ks	4,00000	718,30	2 873,20
11	11	Tlaková zkouška připojení	soub	1,00000	2 090,00	2 090,00
12	12	Konstrukce pro směšovací uzel materiál	ks	2,00000	4 268,00	8 536,00
13	13	Konstrukce pro směšovací uzel montáž	ks	2,00000	3 740,00	7 480,00
14	14	Izolace směšovacích uzlů	soub	1,00000	2 068,00	2 068,00

Celkem						37 208,60
---------------	--	--	--	--	--	------------------